

# Årsredovisning

## Björklund Nyström Holding AB

Org.nr 559117-1433

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Björklund, Styrelseledamot

2026-01-25

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Björklund Nyström Holding AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verksamhet är att äga och förvalta andelar i dotterföretag samt uthyrning av byggmaskiner, anläggningsmaskiner och fordon.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har minskat från föregående år då verksamheten upphört.

Bolaget har under året sålt samtliga andelar i BN Entreprenad AB, org.nr. 559102-1331.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	340	300	460
Resultat efter finansiella poster	1 083	-33	-77	908
Balansomslutning	1 128	1 165	1 414	1 618
Soliditet (%)	85	75	62	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	823 203	197	<b>873 400</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197	-197	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-823 000		<b>-823 000</b>
Årets resultat			906 341	<b>906 341</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>400</b>	<b>906 341</b>	<b>956 741</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400
årets vinst	906 341
	<b>906 741</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 792 kronor per aktie)	896 000
i ny räkning överföres	10 741
	<b>906 741</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	340 000
Övriga rörelseintäkter		1 030 481	9 119
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 030 481</b>	<b>349 119</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-165 963	-87 117
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-273 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-165 963</b>	<b>-360 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>864 518</b>	<b>-11 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		224 262	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	1 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 139	-22 462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>218 647</b>	<b>-21 175</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 083 165</b>	<b>-32 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	32 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>32 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 083 165</b>	<b>197</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 824	0
<b>Årets resultat</b>		<b>906 341</b>	<b>197</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	591 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>591 166</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>641 166</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	30 800
Övriga fordringar		65 354	57 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 319
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 354</b>	<b>100 772</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 062 165	422 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 062 165</b>	<b>422 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 127 519</b>	<b>523 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 127 519</b>	<b>1 164 925</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400	823 202
Årets resultat		906 341	197
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>906 741</b>	<b>823 399</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>956 741</b>	<b>873 399</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	125 330
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>125 330</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	150 396
Leverantörsskulder		10 000	0
Skatteskulder		130 778	0
Övriga skulder		0	15 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>170 778</b>	<b>166 196</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 127 519</b>	<b>1 164 925</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 431 908	1 351 108
Inköp	0	96 800
Försäljningar/utrangeringar	-1 431 908	-16 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 431 908</b>
Ingående avskrivningar	-840 742	-572 431
Försäljningar/utrangeringar	840 742	5 119
Årets avskrivningar	0	-273 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-840 742</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>591 166</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	0	309 041
	<b>0</b>	<b>309 041</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Örebro

*Arvid Nyström*  
Arvid Nyström

2026-01-21

*Johan Björklund*  
Johan Björklund

2026-01-21